平成 28年度第 1回香美市まちづくり委員会会議録要旨

１.日 時 ：平成 28年 6月 15日（水）午後 6時 30分～午後 8時 30分

２.場 所 ：香美市役所 3階会議室 301・302

３.出席者 ：まちづくり委員

       阿部委員、五百蔵委員、池上委員、岡本委員、上島委員、北村委員、公

文章雄委員、公文久郎委員、黒岩委員、上阪委員、近藤委員、清水委員、

谷口委員、爲近委員、永野委員、中村委員、濱﨑委員、堀内委員、前田

委員、三谷委員、山内委員、山中委員、依光委員

      市執行部

       市長、副市長

      建設課

       井上課長、岡林班長

      事務局

山中企画財政課長、川島企画調整班長、武内主幹、茶木主幹、徳久主事

４.欠席者 ：石川委員、笹岡委員、村井委員、宇佐見委員、池委員、片岡委員、岡村委

    員

５.会議録要旨 ：本年度の活動内容とスケジュールについての説明、振興計画の策定の

手順についての説明、都市計画について概要説明を行った後、部会に

分かれて各部会長を選出し、素案策定シート様式３についての説明を

行い、最後に全体会で部会長からあいさつを兼ねて意見発表を行いま

した。